ha adoptado el siguiente 
acuerdo en el expediente número 220/79, 
de menor cuantía.

1. ° Que es responsable en concepto de 
autor de una infracción a la Ley de Con­
trabando prevista en su apartado l.° del 
artículo 13.

2. ° Imponerle la siguiente multa de 
catorce mil (14.000) pesetas.

3. ° Declarar el comiso del género apre­
hendido.

4. ° Declarar haber lugar a la conce­
sión de premio a los aprehensores.

Advirtiéndosele que contra dicha reso­
lución se puede apelar ante el Tribunal 
Económico - Administrativo Central, Sala

[...]

URBANIZADORA VALLESANA, S. A.

Reducción de capital 
Primer anuncio

En sesión de la Junta general extraor­
dinaria de accionistas celebrada con fe­
cha 28 de mayo de 1981, esta Sociedad 
ha adoptado el acuerdo de reducir su ca­
pital social en la cifra de cuarenta y 
un millones doscientas cincuenta mil 
(41.250.000) pesetas, mediante la devolu­
ción a los accionistas del 2o por loo del 
vaJor nominal de cada acción, o sea, pe­
setas 1.000 por acción, lo que se efectuará 
a partir de los tres meses de publicado 
el tercer anuncio en el «Boletín Oficial

del Estado» y en tres periódicos de la